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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : Masters 

Lieu : VILLARD DE LANS 

Date : 26 au 28 Septembre 2024 

 

Vermeil Standard de Danse Libre 

Rhythm  Dance Junior : 48,20 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

FRADJI Célina VLP 39094 70,89 

FOURNEAUX Jean-Hans VLP 196652 70,89 

PERRIER GIANESINI Ambre LSG 215631 65,05 

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 65,05 

BERNARD Eva VLP 117453 57,02 

BONETTO Amedeo VLP 279562 57,02 

OVSIANKINA Alisa LSG 291456 54,28 

RAHIER Maximilien LSG 123267 54,28 

BORDET Louise VLP 117461 52,69 

CHARDAIN Martin VLP 25954 52,69 

DUPRAT Louise PFV 198444 50,80 

TADDEI DUGUE Tahory PFV 219572 50,80 
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Petit Or Standard de Danse Libre : 

Danse Libre Junior : 75,06 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

FRADJI Célina VLP 38094 99,43 

FOURNEAUX Jean-Hans VLP 196652 99,43 

PERRIER GIANESINI Ambre LSG 215631 95,80 

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 95,80 

BERNARD Eva VLP 117453 85,17 

BONETTO Amedeo VLP 279562 85,17 

BORDET Louise VLP 117461 84,96 

CHARDAIN Martin VLP 25954 84,96 

OVSIANKINA Alisa LSG 291456 84,92 

RAHIER Maximilien LSG 123267 84,92 

DUPRAT Louise PFV 198444 81,87 

TADDEI DUGUE Tahory PFV 219572 81,87 

 

Petit Or Standard de Danse Libre : 

Rhythm Dance Sénior : 56,64 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LOPAREVA Evgenila BOR 248498 82,19 

BRISSAUD Geoffrey BOR 120527 82,19 

DUPAYAGE Marie VLP 117502 74,18 

NABAIS Thomas VSC 55079 74,18 

DEMOUGEOT Loicia VLP 30791 73,02 

LE MERCIER Théo BEL 30865 73,02 

LAGOUGE Natacha VSC 106079 69,13 

CAFFA Arnaud VSC 133307 69,13 

TERREAUX Lou VLP 30944 63,51 

PERRON Noé BEL 30907 63,51 
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Or Standard de Danse Libre 

Danse Libre Sénior : 90,77 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LOPAREVA Evgeniia LGP 248498 118,52 

BRISSAUD Geoffrey LGP 120527 118,52 

DUPAYAGE Marie VLP 117502 111,69 

NABAIS  Thomas VSC 55079 111,69 

DEMOUGEOT Loicia VLP 30791 105,92 

LE MERCIER Théo BEL 30865 105,92 

LAGOUGE Natacha VSC 106079 100,13 

CAFFA Arnaud VSC 133307 100,13 

TERREAUX Lou BEL 30944 93,96 

PERRON Noé BEL 30907 93,96 

 


